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SCHÖNOX ZZ

Sehr feinkörnige, schnelle, hoch kunstharzvergütete, standfeste, uni-

versell einsetzbare Spachtelmasse

Produkteigenschaften:

 Ohne Grundierung einsetzbar

 Hochflexibel

 Schwundoptimiert

 Lieferung inkl. Anrührbecher

Haupteinsatzgebiete:

SCHÖNOX ZZ eignet sich zum teilflächigen Spachteln, sowie zum Füllen, 

Reparieren und Ausgleichen:

  Von Kellenschlägen und Unebenheiten in Zement- und Gipsspachtelmassen

 Von alten, wasserfesten Klebstoffen

 Füllen von Fugen in z.B. Trockenestrichen, Span- und OSB-Platten

 Verkleben von Winkelprofilen und Treppenreparaturwinkeln

Das bedeutet für Sie:

 Eine vorherige Grundierung des Untergrundes ist nicht erforderlich

 Unkomplizierte und schnelle Teilmengenentnahme

 Ein einziges Produkt für viele Anwendungsbereiche

|  Sehr feinkörnige, schnelle, hoch 

kunstharzvergütete, standfeste, uni-

versell einsetzbare Spachtelmasse.  | 

|  www.schoenox.de  |



1
2

/
2

0
1

9
 –

 A
rt

. 
1

0
0

-0
0

3
-0

2
-9

1

Sika Deutschland GmbH

Niederlassung Rosendahl

Alfred-Nobel-Straße 6

48720 Rosendahl

Tel.: 02547-910-0 • Fax: -101

E-Mail: info@schoenox.de 


